[image: image1.jpg]

	Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Treze Tílias

TERMO DE ANULAÇÃO DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 32/2018
Considerando a orientação expedida pelo Ministério Público do Estado de Santa Catarina, através do Ofício-Recomendação n. 0400/2018/02PJ/JOA, o Município de Treze Tílias torna público a anulação do Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 32/2018 e também o contrato nº 35/2018, decorrente do presente processo e consequentemente fica anulado o Leilão nº 01/2018.
Informamos ainda que se o Município ainda julgar necessário a contratação de um leiloeiro oficial realizará processo licitatório conforme determina o art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal de 1988.
Treze Tílias, 14 de maio de 2018

Mauro Dresch

Prefeito
	_____________________________________________________________________________________

Fone: (49) 3537-0176  * Fax: 3537-0166  * Gabinete Prefeito: 3537-0200  * Praça Ministro Andréas Thaler, 25

* 89650-000  * Treze Tílias / SC  * e-mail: trezetilias@trezetilias.sc.gov.br

Site: www.trezetilias.com.br

	[image: image2.png]| oy fﬂumnpm oe
‘g& I l(\ v (v,
& -
L [<'1'\~(C"’
® Tiraol Brasileiro

[image: image1.jpg][image: image2.png]